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RER  EHEE BB FR—DILAD) 330 684
GRS | thFfERp ZBUAE(HA RR—DIAD) 330675
BRIEE ‘IEWwh —EZBI(HA RR—=DILAD) 344139
EfEH BT (A1 RAR—HILAD) 330698
BREH AARVBL BORA(HA RR—hILAD) 330691
BIEH | Sl HERAA TUP(HA RR—HILAD) 330 694
REH waDE WEBDTE(HA RR—BDIAD) 330 697
BEHE | KSR HIENMBCHA RR—HIVAD) 343 397
BREHE | MWD 3L REDOYLASA(HA RR—=DIAD) 330 685
BREHE | dblm— ZON N1 RR—hILAD) 330699
BR{EE | GLAY SOUL LOVE(H4 RiR—hILAD) 341914
RER BERFTA: Nina{#i-{ RR—hJLAD) 330 649
BREH EHES FRWMB(HA RR—BILAD) 347 063
BSH | MEFEN FOUSER(HA RR—HILAD) 330683
BREH FEFAK FWRIB(HA RR—HILAD) 330701
BEHF | )Y-I1=3> ZOR(HA RR—HDILAD) 330 667
BEHF | N\Y-3F BOMF5(HA RR—HILAD) 330 689
REE Z)N=— RO (V&)1 RR—=BILADY 341452
BREH =Rntha LDER(HA RR—HILAD) 330 666
BEH =ILD3L TEEIRR( A1 RR—hILAD) 330700
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Y REE =hEE EHOR 636 432
AR EHlE 636 511
RER BHUOHS KBBIC 636 203
RER HTHPET B AN 623 558
RER FEFVT HHTHRE 634 471
EER Ado 555 DRAED 636 815
RAEH OY9RA5— 635 638
RER SO0 SBNONII 634 470
B{EH [Alexandros] B3 636 114
RER PUYLLA 7> K04 KdBERZH? 637 337
RER RN BEFOTTH 634 232
AR fEE A 636 381
EfE% =LOVE ZABLE, $FEkKi 636 016
BAEE )| e 636 700
AR AUHZ 636 880
RAEH Sk 636 834
RER FEARVBL 557 736 681
EEH IS:SUE SHINING 637029
EfE#&E imase WWBER 2025 imase x mabanua MIX 637 484
REX FSEENL Mine or Yours 636422
RER FEEE BLEEVWSROR 634 450
REH HSEYAT7— NS 636 136
RfE%  Awich FIRBI Remix 623 013
RER ARTE RE 637 340
RAEH TRABDY 637278
RER RS BA(GHAED) 733 94
AR BHROFN 130709
RAEH A i 73288
AR A S HOTE(IER) 309 03
AR ROz 130710
RAEH TUCHTE(IRR) 308 42
BRASH BERABESSP(ESChEY5EP) 399 36
BEFE /INRBEST(IMNREETF) BIEEDONED 636 962
E{E% Omoinotake vebTE 636 417
RER ALYILYY IITHREZ5LI5HH 636 127
RIEE HMESET ANAK(BF) 130 809
EEE PIEE#® 57>%152 -Acoustic RememVer.- 637 556
RER SHIES B4 Ticket (feat. REEHR) 632 832
RER A0S REOYASA 636 431
REH JIthEE BoTIV& 735 849
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ERHFF

CANDY TUNE

RAKXKE

SUXR, A= (J01)
King & Prince

King Gnu

RRB03H

CLASSIC

GRe4N BOYz

BIEImZE

ZNWBIE
INRSBFIPHE—
O3

Co shu Nie feat. HYDE
R&EH
YHIA-INAFI-X

=fHB J SOUL BROTHERS from EXILE TRIBE
GENERATIONS from EXILE TRIBE
sis

AKX

ilma75E feat. IREAHEIH
SHOW-WA

|, S

FORICEDST
[S10)7 (1Pl =2 o 310 s
EEORBEE

ES ]

Zohoh

A&, TP

cHLHD

WL -HFE-UAEW

iBT&IFight

Z A3

What We Got ~FildEHe~
TWILIGHT!!!

BhEE
BESOIE(AYAMIALSI)
KELER

DS

A=W -FA-FRY AT -1—
BEIOBRMCEZTVWB(VISMX)

HIDEDFEL/FhDfER
HA
JykR-Z1—-2R

Y-RAYNAT - )= U5=>
Fv>2Y

E— 79 FAMBETRL)

Z A[FKiE(IC

EVAS—

SHENBZ

HYAICHEICES
miEEEDODong Dong Dong!
MAISIE

EEEELHT
BDIAL LIS IICDOT

S V2 D

New Page

Magic Hour
EZ0/\v7U—(Japanese ver.)
Because of you

ANERE

;F4A b

NO
735 854

693 525
736 005
636 947
735 298
636 699
636 867
101 740
636 246
636723
637 352
637 482
636421
635 446
636 113
635 663
124 559
121 446
131 000
632113
121 290
127 490
131001
121 420
121439
127 860
615 871
634472
636 701
636 927
636 426
198 936
635 699
635 695
637 415
637 418
632 864
696 625
637 068
636 697
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RAEH
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FHEFSEN

KEBDH> )RS5

SUPER BEAVER
A
AFIRIYF
gEGLFEL
FoHERPTVDIC,
SixTONES
ANTIFYX

Da-iCE

MEER

Misah
HIREE
FEIFAKX

5P A

TUBE

chilldspot

tuki.

2AEETFH M-

ThUEL

XELLH
RRANNGHLAA =T A NS
TOMORROW X TOGETHER
TWICE

3-8

=SEE

Travis Japan
TREASURE

SAREF

SAREFINNBA
RIEDSBF

FELBHOE

FOUSH%R
YI—-H4Lhd-Ab
SvYh=JU7>

FREL

RNRIEEHEMU
SOBEDIILESDT
JU7894 RpUy—

BOYZ
J-d-d-1CESH20I;)~7HE- B~
Y¥>0Fa17V

Black and White
CCAMEF
INEFROR R
EDFEDAEA

BN

LIFE IS A CARNIVAL
HRVFRIE

B5PADTEL

I hate this love song
U7y

BN

WORK HARD
REDSYVF—H—I
FAVEHEUT

BRoE

My Days for You
CREABOE

ZBOINHYA

=50 h/)> (VS. Chevon)
Step by Step

Talk that Talk -Japanese ver.-
SIS5VDEH

749F

Would You Like One?
YELLOW -JP Ver.-
RTULCOD/M

|CEZAES

F5+5Y9v—

NO
636 556

636433
635 520
637 581
637 554
636 798
636 966
197 825
636 888
637 505
631639
637421
636 082
637 136
637 069
637 135
636 715
636 469
636721
636 936
637 217
610 860
633 844
636 906
258 046
487 722
636 292
637 346
637 216
693 510
637 148
637 177
636 720
698 186
627 482
636 208
636 634
636434
636 558
637 087
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) GfEF FRLAY #HFEAT,. S| -Chamber Ver.- 635931
RER #)IEN HEROES 636 868
RER EHHF With You 636 808
RER —yy-Z1-Y 93339 433367
RfE® Novelbright HI=TA 636 046
RfE% NOMELON NOLEMON SYRFAMUILISEY 636 946
RER =ME ¥IJFL5 636 454
RfE® Vaundy BICIZESLTOHBARSS 636 784
REE EAIRH ADER 610 995
BfE%F HANA Burning Flower 637 558
RIEH TEBE Sauyay 637 137
RS HNADTE 636 814
RER RSt BLLBL 101733
RS ThniE 444 055
RER HEMT Usbt 633 607
{EH BE:FIRST GRIT 636 917
RS B 636 619
RER KINELL TRV — ME— 637 295
RER $X¥ mild days 637 262
EfEE HMEIR46 Love yourself! 636 767
Bl ®EE J7YbaY—% ¥E, E50 636 786
R MA—% End-Love 737173
RE® Hey! Say! JUMP encore 636 848
RER EHR Star 636 785
REH Mad Hope (feat. Louis Cole, Sam Gendel, Sam Wilkes) 37 219
REH EHTUEL H5ERITEIND 637 579
W{E® My Hair is Bad B 637 261
RER MLTE 20mH 637 560
EfE® MATSURI RORI1—h-FIU- 636 696
REE IS4 BhICIENS R 637 263
REE MISIA CHANGE MY WORLD 636 938
BfEF MISAMO Message 636 887
EfSF Mrs. GREEN APPLE breakfast 637 422
RER B HOAH-T 622 812
REF =EMA B3 634 652
RER SIL03L BRI 636 722
RIS 55 636 937
RS BrNE 637 282
RER EAEK Today -BVIEVDB%- 637013
REE 5601350-)N-2Z Event Horizon 637 304
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U9 TRk

BEFER

AR
RAEH
RS
AR
RS
AR
RAEH
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RS

FNKEH
YYIR¥=—
=28

w7
YOASOBI

s
>h
L1431

KRLL=-T ) —

BEREE
&5

GET BACK
Watch me!
PLAYERS
OyJA5—
NEA
>3
BLFSHME

NO
634 651

636 241
636 845
636 907
637 370
635 895
637 276
636 580
635 887
636 396
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ENGLISH SONGS

ARIANA GRANDE FT. ANDY NYMAN, COURTNEY MAE-BRIGGS,
JEFF GOLDBLUM, SHARON D. CLARKE & JENNA BOYD

NO ONE MOURNS THE WICKED

ﬁaE;ﬁ PUPFIFST feat. PF4+FAXY, D= == 44 - TUJ R, 17-T=I RIS L, S¥0>-D-| - o N 636 531
55 & STF AL )= =2 Y139k
___|CARDIB WAP (feat. Megan Thee Stallion)
[T - L 636 076
h-71-B DT TH—FPU T~ H - D= ZIUAY
— Sabrina Carpenter Busy Woman 635 84
REAR; HIUF h—RH— Es—.m—3> 5
e 15 Minutes
[T __ 1635883
15 =2y
__ | Central Cee Doja
BEH . 636005
TR — Res
— Chappell Roan Pink Pony Club
= SR O o e oy 635 961
_ HOT TO GO!
BER 1635962
Ryhe by T—
___ |gnash imagine if
BRfsH . 635 890
Fvia P
__ |LADY GAGA GARDEN OF EDEN
BER e _ .. 635666
LT1—-17 H=7>AT-I57>
____ |ONE DIRECTION Still The One
BRfsH N B 255733
T2 A1 I23> AT T
FE[E ek
— XG MILLION PLACES 637 149
e TYIRS— ASTLASZ
| QUALE] RIA] poppop
BER TR =B 5] I 636 694
| 7|2=2HE}0|= (KISS OF LIFE Sugarcoat (NATTY Solo)
[T _ ) _ 634562
F2AATS1D 2afi-d-hyF4v0
MIEEl AREQ
— . |T°F | 637 032
I F—> fe—1—
=D 2 QHIO|FEAC Love Language
mEE | HOI A o guag 637189
RoEO—-/\1 hoyFtf— 3325 -2
___ | TREASURE (EZz|X) N ==
BER S 636 788
Lov— IV
___ BL8M, 6FU; gt
BRfsH P o, 635098
— BOYNEXTDOOR I Feel Good 637 188
= R=AFIZNRT T7AI4—IIYR
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BEFER gx q& % E % Uy NIOX k
__ |Ojof=e HANDS UP
BREHF - ) 637 187
VA I\ Z T
— RIIZE zZ ;
i 4% " 635 379
Edh
| LBIFILE INBE X
RefEIR TIE—71—-E— SVAFIOSFTALY 796049
IeEEEEE gista =ik e ol
REH S ‘ . 1796051
JAE—=5AT7> RoASASHAE SIS RASTORATSNAZ—
- HEHE S0
RiEH e 796040
S—=I2F1IX— L=ZARIA V>
==fr e BE
RS N ke 796 045
SAIA—=F1> Ak
e INEHR
BefEH L R 796 033
Ve SAARANY
S EBIRpIAR AR —m 296 035
e JAS4T— 1~ T-—S1>1—31]
BXE F—-+=
RiEH o 796046
Tr>A—K> VLTINS —H>
[ =1 O RENA 796 039
e AT~ H-SURALY
__  EBRB/EREE EA%
ReARi NAT—A—SvE-FI> NIII7 796038
s EFine xE=
mEE T 796034
> 0> AT
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