

2025年07月配信曲

JOYSOUND FESTA
JOYSOUND FESTA 2

配信予定日	歌 手 名	曲 名	リクエスト NO
ガイドボーカル (うたいり)			
配信済	葵かを里	華厳の滝《ガイドボーカル入り》	330 684
配信済	池田輝郎	玄海しぶき《ガイドボーカル入り》	330 675
配信済	石川さゆり	一葉恋歌《ガイドボーカル入り》	344 139
配信済	市川由紀乃	朧《ガイドボーカル入り》	330 698
配信済	五木ひろし	母の顔《ガイドボーカル入り》	330 691
配信済	岩出和也	横浜ベイエリア《ガイドボーカル入り》	330 694
配信済	梅谷心愛	秘密の花《ガイドボーカル入り》	330 697
配信済	大川栄策	あばれ舟唄《ガイドボーカル入り》	343 397
配信済	加納ひろし	最後のサムライ《ガイドボーカル入り》	330 685
配信済	北川裕二	女つれづれ《ガイドボーカル入り》	330 699
配信済	GLAY	SOUL LOVE《ガイドボーカル入り》	341 914
配信済	真田ナオキ	Nina《ガイドボーカル入り》	330 649
配信済	塩乃華織	赤い橋《ガイドボーカル入り》	347 063
配信済	神野美伽	まっぴら御免《ガイドボーカル入り》	330 683
配信済	千葉げん太	祝い孫唄《ガイドボーカル入り》	330 701
配信済	パク・ジュニョン	恋の炎《ガイドボーカル入り》	330 667
配信済	ハン・ジナ	愛のかけら《ガイドボーカル入り》	330 689
配信済	美川憲一	湯沢の女(ひと)《ガイドボーカル入り》	341 452
配信済	三代沙也可	北の駅《ガイドボーカル入り》	330 666
配信済	三山ひろし	祇園閣櫻《ガイドボーカル入り》	330 700

JOYSOUND FESTA
JOYSOUND FESTA 2 2025年07月配信曲

JOYSOUND WAGON
JOYSOUND WAGON 2

配信予定日	歌 手 名	曲 名	リクエスト NO
あ	配信済	葵かを里	華厳の滝
			636 432
	配信済		香嵐渓
	配信済	青山ひかる	光る君に
			636 203
	配信済	あずみ万里子	汐入川秘恋
			623 558
	配信済	麻生けい子	せめて親父と
	配信済	Ado	ゲゲゲの鬼太郎
	配信済		636 815
	配信済		ロックスター
い	配信済	あやの綾 [Alexandros] アンジュルム	夕暮れのカフェ
	配信済		634 470
	配信済		超える
う	配信済	池田かよこ	アンドロイドは夢を見るか?
	配信済		637 337
	配信済		夜更けのすずめ
	配信済		634 232
	配信済		佐渡情話
	配信済	=LOVE 市川由紀乃	636 381
	配信済		恋人以上、好き未満
	配信済		636 016
	配信済		朧
	配信済		636 700
え	配信済	五木ひろし IS:SUE imase	オリガミ
	配信済		636 880
	配信済		夕化粧
	配信済		636 834
	配信済		テール・ランプ
	配信済	宇多田ヒカル	736 681
	配信済		SHINING
	配信済		637 029
	配信済		いい湯だな 2025 imase × mabanua MIX
か	配信済	宇多田ヒカル	637 484
	配信済		Mine or Yours
	配信済		636 422
	配信済	内海美幸	希望という名の駅
	配信済	梅田サイファー	634 450
	配信済		ウルサイレン
	配信済	Awich	636 136
	配信済		琉球愛歌 Remix
	配信済		623 013
か	配信済	大森元貴 沖縄民謡	絵画
	配信済		637 340
	配信済		こたえあわせ
	配信済		637 278
	配信済		海人(うみんちゅ)
	配信済		733 94
	配信済		時代の流れ
	配信済		130 709
	配信済		スンガー節
	配信済		732 88
	配信済		セイシカの花(はな)
	配信済		309 03
	配信済		旅の空
	配信済		130 710
	配信済		でいぐぬ花(はな)
	配信済		308 42
	配信済		道具ぬ美らさや(どうぐぬちゅらさや)
	配信済		399 36
か	配信済	小沢あきこ(小沢亜貴子)	黒姫ものがたり
	配信済	Omoinotake	636 962
	配信済	ひとりごと	636 417
	配信済	オレンジレンジ	マジで世界変えちゃう5秒前
か	配信済	加藤登紀子	636 127
	配信済		ANAK(息子)
	配信済		130 809
	配信済	門倉有希	ラナンキュラス -Acoustic RememVer.-
	配信済	香取慎吾	637 556
か	配信済	夢々Ticket (feat. 緑黄色社会)	632 832
	配信済	加納ひろし	636 431
	配信済	川中美幸	帰ってこいよ
か	配信済		735 849

※都合により、記載内容が変更になる場合がございます。

最新配信曲はキヨクナビ等でご確認ください。

JOYSOUND FESTA
JOYSOUND FESTA 2 2025年07月配信曲

JOYSOUND WAGON
JOYSOUND WAGON 2

配信予定日	歌 手 名	曲 名	リクエスト NO	
配信済		北の宿から	735 854	
		千の風になって	693 525	
		時の流れに身をまかせ	736 005	
		美幸の熱海音頭	636 947	
		夫婦酒	735 298	
き	北川裕二	女つれづれ	636 699	
		人生、秋最中	636 867	
	北見恭子 CANDY TUNE	さみしがり	101 740	
		推し・好き・しんどい	636 246	
		滑稽なFight	636 723	
吉柳咲良、河野純喜 (JO1)		二人ならきっと	637 352	
	King & Prince	What We Got ~奇跡はきみと~	637 482	
	King Gnu	TWILIGHT!!!	636 421	
	熊谷ひろみ CLASSIC	恋泣き港	635 446	
		展覧会の絵(インストゥルメンタル)	636 113	
く	GRe4N BOYZ	天使と悪魔	635 663	
		劇団四季	朝の報告	124 559
			オール・アイ・アスク・オブ・ユー	121 446
			お前のなかに生きている(リプライズ)	131 000
			カゴの鳥の願い/私の使命	632 113
け	劇団四季	ガス	121 290	
		グッド・ニュース	127 490	
		ザ・ポイント・オブ・ノー・リターン	131 001	
		ナッシング	121 420	
		ビー アワ ゲスト(おもてなし)	121 439	
		二人は永遠に	127 860	
		モンスター	615 871	
		恋川いろは	さみだれ忍冬	634 472
		小泉今日子&中井貴一	ダンスに間に合う	636 701
		郷ひろみ	最強無敵のDong Dong Dong!	636 927
こ	Co shu Nie feat. HYDE		MAISIE	636 426
		五条哲也	記憶を抱きしめて	198 936
		サザンオールスターズ	風のタイムマシンにのって	635 699
			ミツコとカンジ	635 695
さ	三代目 J SOUL BROTHERS from EXILE TRIBE		New Page	637 415
		GENERATIONS from EXILE TRIBE	Magic Hour	637 418
		sis	愛のバッテリー(Japanese ver.)	632 864
し	清水翔太 湘南乃風 feat. 浜田雅功 SHOW-WA	清水翔太	Because of you	696 625
		湘南乃風 feat. 浜田雅功	人生爆笑	637 068
		SHOW-WA	トウナイト	636 697

※都合により、記載内容が変更になる場合がございます。

最新配信曲はキヨクナビ等でご確認ください。

JOYSOUND FESTA
JOYSOUND FESTA 2 2025年07月配信曲

JOYSOUND WAGON
JOYSOUND WAGON 2

配信予定日	歌 手 名	曲 名	リクエスト NO
す	神野美伽	往生しなっせ	636 556
		まっぴら御免	636 433
		サマータイムゴースト	635 520
	水曜日のカンパネラ	シャトーブリアン	637 581
		SUPER BEAVER	637 554
	須賀亮雄	ふるさと春秋	636 798
	スキマスイッチ	あの日の虹と僕らのアンセム	636 966
	すぎもとまさと	クリフサイドのリリー	197 825
	ずっと真夜中でいいのに。	微熱魔	636 888
		SixTONES	637 505
た	スマイルキッズ	ゴーゴーゴー!(運動会の歌)~赤組・白組~	631 639
	Da-iCE	サンクチュアリ	637 421
		Black and White	636 082
	竹島宏	こころの詩	637 136
		小夜啼鳥の片思い	637 069
		その先の明日へ	637 135
		立樹みか	漁火
		田原俊彦	LIFE IS A CARNIVAL
ち	千葉げん太	祝い孫唄	636 721
	母ちゃんの下駄		636 936
	ちゃんみな	I hate this love song	637 217
		ダリア	610 860
		花火	633 844
		WORK HARD	636 906
		裸足のラッキーガール	258 046
	TUBE	ネオンを消して	487 722
		chilldspot	
つ	tuki.	騙シ愛	636 292
	つばきファクトリー	My Days for You	637 346
て	てれび戦士	こたえあわせ	637 216
	天童よしみ	恋のバカンス	693 510
と	東京スカパラダイスオーケストラ	私たちのカノン (VS. Chevron)	637 148
な	TOMORROW X TOGETHER	Step by Step	637 177
	TWICE	Talk that Talk -Japanese ver.-	636 720
	鳥羽一郎	さすらいの望郷	698 186
	富岡愛	アイワナ	627 482
	Travis Japan	Would You Like One?	636 208
	TREASURE	YELLOW -JP Ver.-	636 634
な	夏木綾子	なでしこの雨	636 434
	夏木綾子&柳沼光	博多恋物語	636 558
	なにわ男子	ギラギラサマー	637 087

※都合により、記載内容が変更になる場合がございます。

最新配信曲はキヨクナビ等でご確認ください。

JOYSOUND FESTA
JOYSOUND FESTA 2 2025年07月配信曲

JOYSOUND WAGON
JOYSOUND WAGON 2

配信予定日	歌手名	曲名	リクエストNO
に	配信済 新浜レオン	捕まえて、今夜。-Chamber Ver.-	635 931
	配信済 西川貴教	HEROES	636 868
	配信済 西野カナ	With You	636 808
	配信済 ニック・ニューサ	ダンシング	433 367
の	配信済 Novelbright	カノープス	636 046
	配信済 NOMELOON NOLEMON	ミッドナイト・リフレクション	636 946
	配信済 ≠ME	モブノデレラ	636 454
は	配信済 Vaundy	僕にはどうしてわかるんだろう	636 784
	配信済 葉月みなみ	風の東京	610 995
	配信済 HANA	Burning Flower	637 558
	配信済 花咲ゆき美	ジュリジュリ	637 137
	配信済	みれんの花	636 814
	配信済 浜博也	愛しい男よ	101 733
	配信済	こがれ泣き	444 055
	配信済 林美和子	しあわせ桜	633 607
ひ	配信済 BE:FIRST	GRIT	636 917
	配信済	夢中	636 619
	配信済 氷川きよし	赤いスイートピー	637 295
	配信済 羊文学	mild days	637 262
	配信済 日向坂46	Love yourself!	636 767
ふ	配信済 ファントムシータ	すき、きらい	636 786
	配信済 舟木一夫	End・Love	737 173
へ	配信済 Hey! Say! JUMP	encore	636 848
ほ	配信済 星野源	Star	636 785
	配信済	Mad Hope (feat. Louis Cole, Sam Gendel, Sam Wilkes)	637 219
	配信済 星街すいせい	もうどうなってもいいや	637 579
ま	配信済 My Hair is Bad	愛着	637 261
	配信済 松山千春	君の明日	637 560
	配信済 MATSURI	涙のスウィート・チェリー	636 696
	配信済 マルシイ	君中心に揺れる世界は	637 263
み	配信済 MISIA	CHANGE MY WORLD	636 938
	配信済 MISAMO	Message	636 887
	配信済 Mrs. GREEN APPLE	breakfast	637 422
	配信済 南一誠	青いスカーフ	622 812
	配信済 三原綱木	見上げる空は	634 652
	配信済 三山ひろし	祇園閣桜	636 722
	配信済	青春	636 937
	配信済	みだれ髪	637 282
	配信済 宮本浩次	Today -胸いっぱいの愛を-	637 013
も	配信済 ももいろクローバーZ	Event Horizon	637 304

※都合により、記載内容が変更になる場合がございます。

最新配信曲はキヨクナビ等でご確認ください。

JOYSOUND FESTA
JOYSOUND FESTA 2 2025年07月配信曲

JOYSOUND WAGON
JOYSOUND WAGON 2

配信予定日	歌手名	曲名	リクエストNO
	配信済 森川大輔	大阪レイニーブルー	634 651
や	配信済 ヤングスキニー	関白宣言	636 241
ゆ	配信済 優里	最&強	636 845
	配信済 ゆず	GET BACK	636 907
よ	配信済 YOASOBI	Watch me!	637 370
	配信済	PLAYERS	635 895
	配信済 横山裕	ロックスター	637 276
	配信済 ヨルシカ	火星人	636 580
り	配信済 離婚伝説	紫陽花	635 887
れ	配信済 レイジュ	サイナラあんた	636 396

※都合により、記載内容が変更になる場合がございます。
最新配信曲はキヨクナビ等でご確認ください。

配信予定日	歌手名	曲名	リクエストNO
ENGLISH SONGS			
配信済	ARIANA GRANDE FT. ANDY NYMAN, COURTNEY MAE-BRIGGS, JEFF GOLDBLUM, SHARON D. CLARKE & JENNA BOYD アリアナ・グランデ feat. アンディ・ナイマン、コートニー・メイ・ブリッグス、ジェフ・ゴールドブルム、シャロン・D・クラーク & ジェナ・ボイド	NO ONE MOURNS THE WICKED ノー・ワン・モーンズ・ザ・ウイキッド	636 531
配信済	CARDI B カーディ・B	WAP (feat. Megan Thee Stallion) ワップ・フィーチャリング・ミーガン・ジー・スチリオン	636 076
配信済	Sabrina Carpenter サブリナ・カーペンター	Busy Woman ビジー・ウーマン	635 842
配信済		15 Minutes 15 ミニッツ	635 883
配信済	Central Cee セントラル・シー	Doja ドージャ	636 005
配信済	Chappell Roan チャペル・ローン	Pink Pony Club ピンク・ポニー・クラブ	635 961
配信済		HOT TO GO! ホット・トウ・ゴー	635 962
配信済	gnash ナッシュ	imagine if イマジン・イフ	635 890
配信済	LADY GAGA レディー・ガガ	GARDEN OF EDEN ガーデン・オブ・エデン	635 666
配信済		Still The One スタイル・ジ・ワン	255 733
韓国曲			
配信済	XG エックスジー	MILLION PLACES ミリオンプレイス	637 149
配信済	엔시티 위시 エヌシーティーウィッシュ	popop ポップポップ	636 694
配信済	키스오브라이프 (KISS OF LIFE) キスオブライフ	Sugarcoat (NATTY Solo) シュガーコートナッティソロ	634 562
配信済	세븐틴 セブンティーン	소용돌이 トゥーユー	637 032
配信済	투모로우바이투게더 トゥモローバイトゥゲザ	Love Language ラブランゲージ	637 189
配信済	TREASURE (트레저) トレジャー	사르르 サルル	636 788
配信済	BL8M, 6FU; ブルームシックスエフ	요람 ビーゲ	635 098
配信済	BOYNEXTDOOR ボーイネクストドア	I Feel Good アイフィールグッド	637 188

配信予定日	歌 手 名	曲 名	リクエスト NO
配信済	미야오 ミヤオ	HANDS UP ハンズアップ	637 187
配信済	RIIZE ライズ	포옹 ハグ	635 379

中国曲

配信済	LBI利比 エルビーアイリービー	小城夏天 シャオチエンシアティエン	796 049
配信済	隔壁老樊 ゴビーラオファン	多想在平庸的生活擁抱你 ドウオシャンザイピンヨンドオシェンホオヨンバオニー	796 051
配信済	吉星出租 ジージンチュウズー	暮色迴響 ムースオホエイシャン	796 040
配信済	單依純 シャンイーチュン	續寫 シュイエイ	796 045
配信済	周深 ジョウシン	小美滿 シャオメイマン	796 033
配信済	海來阿木 ハイライアームー	不如見一面 ブルージェンイーミエン	796 035
配信済	方大同 ファンダートン	才二十三 ツアイアルシーサン	796 046
配信済	毛不易 マオブーイー	無名的人 ウーミンドオレン	796 039
配信済	毛不易/張碧晨 マオブーイージヤンビーチエン	黑月光 ヘイユエグアン	796 038
配信済	汪蘇瀧 ワスラロン	我想念 ウォシャンニエン	796 034